MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIAS DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE :

Art. 1 – DESIGNAR os servidores e aluno abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para constituírem as Comissões conforme segue:

Portaria
N°

Comissão de divulgação do processo seletivo do PROEJA em Administração
2018.1

164

Servidor Siape

Maria Aparecida de Sá Martins Menezes 1620627

Barbara Josefina de Sousa Quirino; 1677282

Elidiane Poquiviqui do Nascimento 1688201

Jardiene Leandro Ferreira 2381096

João Luiz da Silva 1675190

Maria Augusta Lopes da Silva 2999575

Mirla Gardenia de Souza Maciel 2373636

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

Verônyca Kezya Santos Sousa Patriota 2374837

Yuri Henrique Nunes Dias 2158299

Os efeitos desta portaria retroagirão a 04/12/2017 com vigência até 28/02/2018

Portaria
N°

Comissão de preparação para o ENADE 2017 do Curso de Licenciatura em
Química

165

Servidor Siape

Anderson dos Reis Albuquerque 2086214

Cíntia Lopes Soares Gomes Sá 1743555

Deivd Andrade Porto 4866747

Herberton Eugênio de Oliveira Silva 2787547

Jardiene Leandro Ferreira 2381096

Mirla Gardência Souza Maciel 2373636

Os efeitos desta portaria retroagirão a 06/09/2017 com vigência até 26/11/2017

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2797 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br |

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

CONTINUAÇÃO DAS PORTARIAS DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017

Portaria
N°

Comissão de reformulação do Projeto Político de Curso de Licenciatura em
Química

166

Servidor Siape

Cíntia Lopes Soares Gomes Sá 1743555

Anderson dos Reis Albuquerque 2086214

Iara Ferraz Cornélio 2061829

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 1579112

Os efeitos desta portaria retroagirão a 01/06/2017 com vigência até 29/06/2018

Portaria
N°

Comissão de reformulação das ementas do projeto de Curso de Licenciatura
em Química

167

Servidor Siape

Cíntia Lopes Soares Gomes Sá 1743555

Alessandro Mignac Carneiro Leão 2321564

Ana Patricia Vargas Borges 2159917

Anderson dos Reis Albuquerque 2086214

André Filipe Pastor da Silva 1077808

Aurenir Pereira de Carvalho 2323757

Célio Medina Gonçalo 1195942

Celso Alexandre Ferreira Neto 2329551

Deivd Andrade Porto 4866747

José Wegino dos Santos 2359721

Leon Cavalcante de Lima 2335840

Liliam Camilo Sousa Holanda 1760677

Severino do Ramo de Paiva 0273869

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 1579112

Os efeitos desta portaria retroagirão a 01/06/2017 com vigência até 29/06/2018

Art. 2 – Estas portarias entram em vigor na data de sua publicação.

Diretora Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2797 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br |

		2017-12-21T14:28:11-0300
	Floresta - PE
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento